
 

 

KKU.261.64.2022                                                                                     Kraków, 20 lipca 2022 r. 

zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr 539/PN-57/2022 pn. „Sukcesywne dostawy pylistego węgla 

aktywnego do uzdatniania wody w ZUW Dłubnia  i ZUW Raba” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

Proszę o przesłanie informacji dotyczącej ograniczeń w ruchu drogowym dla dostaw do Zakładu 

Uzdatniania Wody Dłubnia, os. Na Stoku 33, 31-706 Kraków oraz określenie maksymalnych ilości 

węgla aktywnego z tym związanych. 

Wielkość jednorazowej dostawy oraz rodzaj pojazdu jakim można zrealizować dostawę ma wpływ 

na cenę jednostkową produktu. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, że ograniczenia tonażu w ruchu drogowym dla samochodów ciężarowych jest 

po stronie ZDMK. Spółka jest w trakcie składania wniosku o wydanie zezwolenia na wjazd samochodów 

ciężarowych o większej masie. W chwili obecnej Wykonawca może złożyć taki wniosek w ZDMK na 

jednorazowy dojazd do zakładu (https://zdmk.krakow.pl/zalatw-sprawe/procedury/identyfikatory/). 

Maksymalna ilość węgla aktywnego, którą możemy przyjąć wynosi 5 ton. 

Pytanie 2: 

Uprzejmie proszę o dokonanie zmian w umowie dotyczących cen zawartych w § 6 p.2 i umożliwienie 

weryfikacji cen po 6 miesiącach trwania umowy. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający wyraża zgodę na weryfikację cen po 6 miesiącach trwania umowy . 

Pytanie 3: 

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania nr: 539/PN-57/2022 „Sukcesywne dostawy pylistego 

węgla aktywnego do uzdatniania wody w ZUW Dłubnia i ZUW Raba Wykonawca prosi o wyjaśnienie w 

części III SWZ pkt 9: „Wymagany minimalny okres udzielanej gwarancji wynosi: 12 miesięcy, licząc od 

dnia podpisania protokołu odbioru każdej partii zamówienia. W przypadku udzielania różnych okresów 

gwarancji do oceny spełnienia powyższego warunku zostanie przyjęty najkrótszy z oferowanych 

okresów gwarancji.” co wchodzi w zakres gwarancji? Wykonawca nie ma wpływu na poprawność 

składowania towaru przez Zamawiającego, a sam produkt jest materiałem eksploatacyjnym, który w 

ciągu swojej pracy, wraz ze zużywaniem zmienia swoje parametry. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający informuje, że jakość węgla pod względem spełnienia parametrów wyspecyfikowanych 

będzie badana bezpośrednio po dostawie. Gwarancja dotyczy jego stabilności i możliwości stosowania 



 

 

węgla w całym rocznym okresie czasu od dostawy, szczelne silosy magazynowe znajdują się w 

zadaszonych pomieszczeniach  ZUW-u Raba. 

 

Na podstawie rozdziału VII ust. 1 Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści specyfikacji: 

W rozdziale XVII (OBLICZENIE  CENY  OFERTOWEJ) dodaje  pkt. 6 o treści: 

,, Podane w ofercie ceny jednostkowe są niezmienne przez okres obwiązywania umowy. W przypadku 

istotnych zmian warunków realizacji umowy wartość cen jednostkowych po upływie minimum 

6 miesięcy może ulec zmianie o współczynnik wynegocjowany przez zamawiającego i wykonawcę, lecz 

nie wyższy niż wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych.” 

Jednocześnie zmianie ulega zapis we wzorze umowy. 

Rozdział „WYNAGRODZENIE  ORAZ  WARUNKI  PŁATNOŚCI”, § 6, pkt 2 przyjmuje brzmienie: 

„Ceny jednostkowe są niezmienne przez okres 6 miesięcy od dnia podpisania niniejszej umowy. W 

przypadku istotnych zmian warunków wykonania przedmiotu umowy, wartość ceny jednostkowej – po 

upływie minimum 6 miesięcy – może ulec zmianie o współczynnik wynegocjowany przez 

Zamawiającego i Wykonawcę, lecz nie większy niż wskaźnik wzrostu cen produkcji budowlano-

montażowej,  przy czym tak wprowadzone zmiany nie będą miały wpływu na łączną kwotę umowy 

wymienioną w ust. 1. Zmiana ceny jednostkowej zostanie wprowadzona do umowy w formie aneksu.” 

 

 

Zamawiający informuje, że skorygowany wzór umowy został zamieszczony na stronie internetowej 

WMK S.A 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

 

 

Z poważaniem 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

Wioletta Kubica 
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